תיק חיצוני:

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד רותם צריקר-קובי המאשימה

נגד
ח ב כ ס ע"י ב"כ עו"ד ורד אברהם הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום והשתלשלות הדיון

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המיחס לו עבירות כדלקמן: תקיפה בנסיבות מחמירות (בת זוג), בניגוד לסעיף 382(ב)(1)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (שלוש עבירות); הדחה בחקירה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 245(ב) לאותו חוק
(שתי עבירות); איומים, בניגוד לסעיף 192 לאותו חוק (עבירה אחת); תקיפת קטין, בניגוד לסעיף 368ב(א) סיפא לאותו

חוק (עבירה אחת); תקיפת קטין, בניגוד לסעיף 382(ב)(2) לאותו חוק (עבירה אחת).

על פי עובדות כתב האישום, נשאו הנאשם והמתלוננת ר.ס.

דווקא היעדר התאמה מלאה בין המתלוננת לבנה הקטין בנוגע לסדר האירועים וכן השינויים הקלים בגרסאותיהם, לענין
לצורך הפללת לדיון והתכוננו ביניהם תיאמו עמדות , אשר אין המדובר בצדדים מתוחכמים כי כך, על - מצביעים זה

הנאשם.

סתירות בעדויות או בין עדויות אינן מונעות מבית המשפט לקבוע ממצאים על בסיס אותן עדויות. ראו לענין זה סעיף 57
לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשכ"א - 1961:

2 יש בה כדי לחזק האותנטיות של דברי הקטין. עדה זו מהווה עדת ראיה בנוגע לסימן החבלה שהיה
על פניו של הקטין, וכן העידה מפי השמועה על הדברים שנמסרו לה במפגש עם הקטין. בית המשפט מצא לקבל עדות
זו במסגרת החריג המכונה res gesta, היינו - אמרה ספונטנית בסמוך להתרחשות - בהתאם להוראות סעיף 9 לפקודת

הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971.

העדה, אשר נמצאה כמהימנה, היא שפנתה לקטין, בעקבות התרשמותה משינוי בהתנהגותו (התרשמות התואמת את
דברי הקטין עצמו, כי לאחר המכה שקיבל מהנאשם, נגרמה לו מצוקה נפשית ונכנס למצב דכאוני). הקטין סיפר לעדה

את שאירע לו מיד באותו מעמד, בלא שהיתה לו שהות להיוועץ במאן דהוא או לארגן את מחשבותיו.

עבר הנאשם כי בפלילין, הנדרשת הודאות במידת להוכיח, התביעה בידי עלה כי המשפט בית מוצא המקובץ, מכל
העבירות שפורטו בכתב האישום, תוך הסתיגות בנוגע לסדר הזמן שבין שלושת האישומים הראשונים, שאינו בהכרח זה

המתואר בכתב האישום.

על כן, מרשיע בית המשפט את הנאשם בעובדות ובעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ב' סיוון תשע"ו, 08 יוני 2016, במעמד הצדדים.